PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N. 0 22512021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA.

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia deste Requerimento ao Exmo.
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

• Implantação de uma Rede Elétrica na Rua 21 de Abril
da casa de Tereza de Pedro de Brígida até a fábrica de
ração.

JUSTIFICATIVA

Com a implantação dessa nova rede elétrica, não será mais
necessário o cruzamento de fios elétricos de um lado para o outro da Rua
21 de Abril, evitando assim futuros acidentes.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2021 .

Atesto o Recebimento Prot Nll 3 / g
Em:tj_de l ( de ...2_ol/
Câmara M~a -BA

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104-CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA- BA-CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email : atendimento@camaradegloria.ba.gov.br